★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」アルティメットブースター

「バディアゲイン Vol.1 ～ただいま平成ファイターズ～」8月3日(土)発売！

2019年8月2日(金)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・池田 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フューチャー
カード 神バディファイト」より、2019年8月3日(土)にアルティメットブースター第4弾「バディアゲイン Vol.1～ただいま平
成ファイターズ～」を発売いたしますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

君のバディが強くなって舞い戻る！
過去シリーズのデッキを強化できるアルティメットブースターが登場！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
アニメ、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。
別冊コロコロコミックSpecialにて田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」が好評連載中です。

フューチャーカード 神バディファイト
アルティメットブースター第4弾
「バディアゲイン Vol.1 ～ただいま平成ファイターズ～」
【発売日】2019年8月3日（土）
【希望小売価格】1パック カード7枚入り 300円＋税 1ボックス 3,000円＋税
【収録ワールド】ダンジョンW、スタードラゴンW、百鬼夜行 ※一部、デュアルカード収録

【収録内容】1パックに必ずガチレア以上1枚とレア2枚を封入！
レア、上のパラレルホロカードをランダムで封入！
※ゲット！トレジャーキャンペーン対象商品です。

『龍炎寺タスク＆ジャックナイフ』『メル・アリス・エマ』

『フューチャーカード バディファイト』公式スリーブ第28弾 各1個55枚入り 600円＋税

Vol.66
『光ノ幸魂

ヤミゲドウ・ミカズチ』

Vol.67
『ムーンライトフルールエマ』

Vol.68
『ワンダーランド・ウォーカー

アリス』

Vol.69
『ドラゴンフォース
“未来の型”』

Vol.70
『陽光の天晶竜
アルド・アトラ』

ブシロード デッキホルダーコレクションV2 各600円＋税

★デッキホルダーやスリーブも同時発売！

スタードラゴンW、ダンジョンW、百鬼夜行の過去シリーズを強化できるパックが登場。
「龍炎寺タスク」「大宇宙カナタ」「富士宮風音」「夢語メル」「イカヅチ」のデッキを強化できます。
スタードラゴンWは龍炎寺タスクの強力なカードを収録。「ジャック」の新しいカードやタスクの新たな「ドラゴンフォース」も登場し、「ジャック」デッキが
さらに強くなります。また大宇宙カナタのバディ「アトラ」が新しい『逆天』を得て新登場！《プリズムドラゴン》のサポートカードも大充実！
ダンジョンWからは富士宮風音が使う「混合ダンジョン」デッキが久しぶりの大型強化！また夢語メルの《童話》デッキにツンデレ「アリス」とおっちょこちょ
いな「クライン隊」が織り成す不思議なギミックが登場！また根強い人気を誇る「ミセリア」のカードも大強化！「デッドエンド・ワールド」「ラスト・アポカ
リプス」それぞれのデッキが強化されます。
百鬼夜行はイカヅチのバディ・ヤミゲドウが強化。「ヒャクガンヤミゲドウ」「ミカズチ」のほか、デッキにすぐに加えたい魔法カードやアイテムカードを収録。
当時使っていたファイターや今も愛用しているファイターも納得の内容です。

2015年にテレビ放送されたアニメ「フューチャーカード バディファイト100」全50話を
YouTubeチャンネル「バディファイトチャンネル」にて公開中！
本商品に収録されているイカヅチとヤミゲドウのストーリーを振り返ることができます！
期間は2019年8月1日(木)～2019年10月31日(木)の3か月間。ぜひご視聴ください！

▼バディファイトチャンネル
https://www.youtube.com/user/FutureCardBuddyfight

★YouTubeチャンネルにてアニメ第2期を全50話を期間限定公開中！

©相棒学園2015／テレビ愛知

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com